

KDC Transport ApS

Vesterbro 36, 8970 8970 Havndal

CVR-nr. 37 30 88 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Keld Dalsgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KDC Transport ApS Vesterbro 36 8970 8970 Havndal
	CVR-nr.: 37 30 88 97
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabsår
Direktion	Keld Dalsgaard Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning med godskørsel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 449 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	448.665	414.304
1 Personaleomkostninger	-379.604	-378.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.203	-28.203
Driftsresultat	38.858	7.946
Andre finansielle indtægter	410	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.870	-9.467
Resultat før skat	30.398	-1.521
Skat af årets resultat	-10.094	-2.912
Årets resultat	20.304	-4.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.433
Disponeret i alt	20.304	-4.433

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.235	38.815
Indretning af lejede lokaler	33.736	39.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.971</u>	<u>78.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.971</u>	<u>78.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.260	120.654
Udskudte skatteaktiver	264	0
Periodeafgrænsningsposter	40.240	58.811
Tilgodehavender i alt	<u>162.764</u>	<u>179.465</u>
Likvide beholdninger	<u>117.935</u>	<u>92.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.699</u>	<u>272.365</u>
Aktiver i alt	<u>340.670</u>	<u>350.539</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	120.070	99.765
Egenkapital i alt	160.070	139.765
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	246
Hensatte forpligtelser i alt	0	246
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	16.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.342
Kortfristet del af langfristet gæld	35.419	54.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.737	40.727
Selskabsskat	10.604	2.640
Anden gæld	90.840	96.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.600	194.186
Gældsforpligtelser i alt	180.600	210.528
Passiver i alt	340.670	350.539

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	99.765	139.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.304	20.304
	40.000	120.069	160.069

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.812	358.864
Andre omkostninger til social sikring	20.792	19.291
	<u>379.604</u>	<u>378.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 19 t.kr. er tinglyst ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 26 t.kr.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb d. 28. februar 2027. restværdi ved aftalens udløb udgør 144 t.kr. De samlede leasingydelser i restløbetiden udgør 398 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået service- og vedligeholdesesaftale, som kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til førstkommende månedsskifte. Aftaleprisen udgør 4.914 kr. pr. måned

Selskabet har indgået huslejeaftale, som kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Huslejebetalingen udgør 500 kr. pr. måned.
